
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/2010  

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Jasienica 

Rosielna oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ Rada 

Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w Gminie 

Jasienica Rosielna w zakresie podstawy programowej określonej w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół /Dz.U.z

2009r. Nr 4, poz. 17/ są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2.  1. Odpłatność rodziców obejmuje zajęcia opiekuńczo – wychowawcze dla dzieci 

przebywających w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej. 

2. Koszt jednostkowy za świadczenia o których mowa w ust.1, za każdą rozpoczętą 

godzinę pobytu dziecka powyżej czasu realizacji podstawy programowej ustala się 

w następujący sposób: 

3. Opłatę miesięczną ustaloną zgodnie z ust. 2 pobiera dyrektor szkoły co miesiąc z góry. 

§ 3. Opłaty za świadczenia z tytułu prowadzonych zajęć określonych w § 2 ust. 2 nie 

obejmują kosztów wyżywienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

1) pierwsza godzina – 0,11% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie 

odrębnych przepisów, 

2) każda kolejna godzina – 0,02% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na 

podstawie odrębnych przepisów, 

3) opłatę o której mowa w ust. 2, zaokrągla się do pełnej złotówki zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa w tym zakresie. 

ID: PQLFX-PZHHI-FKCRS-FGEIW-JWUTD. Podpisany. Strona 1 / 1


